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Date de
suspension

Adresse 1: Ligne 1 (PersoniAdresse 1 : Ligr Adresse 1 : Mu Adresse 1 : Pro Adresse 1 : Cod Adresse 1 : Pays (Personne 1 Adresse

Autres noms

372, RUE SAINTE-CATHERINE O, BUR.

(IAA) INDUSTRIAL ARCHITECTURE ALLIANCE INC.

12479851 CANADA INC.

130132 CANADA INC.

13260534 CANADA INC.

13727009 CANADA INC.

13741052 CANADA INC.

2644-0024 QUEBEC INC.

3087-4762 QUEBEC INC.

3D IPL INC.

7125585 CANADA INC.

7256302 CANADA INC.

8586985 CANADA CORPORATION

9007-0673 QUEBEC INC.

9037136 CANADA INC.

9105-8917 QUEBEC INC.

9141-6636 QUEBEC INC.

9155-7280 QUEBEC INC.

9157-5795 QUEBEC INC.

9186-1351 QUEBEC INC.

9203-8959 QUEBEC INC.

9206-9400 QUEBEC INC.

9210-0205 QUEBEC INC.

9210199 CANADA INC.

9216-6461 QUEBEC INC.

(AAI) ALLIANCE ARCHITECTURE IND! 1167620385

ASTRA SERVICE DE NETTOYAGE

1175947176

LAROCHELLE AUTOMATISATIONLAR(1144270254

FORTUNE SANTE

CONSTRUCTION GERE

LES ENTREPRISES WEDED

1176832864

1177329142

1177343267

1145258878

1142362020

1178362084

1171925747

EXCAVATION UNI-VALUNI-VAL EXCA' 1166164195

VILLA ST-DOMINIQUE

9999999999

1167936385

REDECANREDECAN PHARMREDECAI 1174953100

1160200847

LES POMPES FRANGOIS NERON INC. 1162197843

TRANSPORT DOSTIEVAUSCOVAUSCC 1171596787

1163072649

1164638232

FAVILLE METALPOTOSI CONSTRUCTI 1171066666

GESTION EXPRESS DE MONTREALIN 1165712382

JET 17 TRANSPORTTRANSPORT MEL 1165888521

GESTION LANDRY ET FILSGLFREMOF 1170805163

9216-6461 QUEBEC INC.SOINS MER' 1166258781

372, RUE SAINTE-CATHERINE (BUR. 319

344, RUE DE SAUTERNES

141, RUE FLEMING

153, RUE DE SANNOIS

182, BOUL DE GAULLE

564, RUE DAMIEN-CYR

100, RUE LANGEVIN

26, RUE DU BOSQUET

507, RUE PIERRE-PAUL APP.6

1110, RTE 116

3970, BOUL LEMAN

31, HANSEN RD S

3801, RUE GAGNON

120, CH DE LA RIVE

2905, AV DE MONTMIRAIL

1161, RUE LEVIS

6957, RUE WOLFE

535, RANG DE L'ANNONCIATI(

8994, 14E AV

11000B, RUE SHERBROOKE E BUREAU 8

3300, BOUL ROSEMONT BUR. 212

575, CAR LEMER-ST-GERMAIN

934, RUE DALHOUSIE

3060, MARCEL-PROUST

MONTREAL

GATINEAU

DELSON

TERREBONNE

LORRAINE

LAVAL

ROBERVAL

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

RIVIERE-AU-TON QC

REPENTIGNY

LAURIERVILLE

LAVAL

BRAMPTON

JONQUIERE

GATINEAU

QUEBEC

TERREBONNE

LAC-MEGANTIC

OKA

MONTREAL

MONTREAL-EST

MONTREAL

SAINT-JEROME

SAINT-JEROME

LAVAL

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

H3B 1A2

J8R 3N5

J5B 1X5

J6W 0C3

167 373

H7L 5M2

G8H 3P1

GOG 2L0

152 3M9

GOS 1PO

H7E 1A1

L6W 3H7

G7X 2E6

J8M 1V2

G1C 4P8

J6W 0A9

G6B 253

JON 1EO

H1Z 3M8

H1B 5W1

H1X 1K2

172 6W2

J5L 0A7

H7P 6A6

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

319
MONTREAL, QC

H3B 1A2 CANADA
344, RUE DE SAUTERNES,
GATINEAU, QC

J8R 3N5 CANADA
141, RUE FLEMING,
DELSON, QC

J5B 1X5 CANADA
153, RUE DE SANNOIS,
TERREBONNE, QC

J6W 0C3 CANADA
182, BOUL DE GAULLE,
LORRAINE, QC

J6Z 373 CANADA
564, RUE DAMIEN-CYR,
LAVAL, QC

H7L5M2 CANADA
100, RUE LANGEVIN,
ROBERVAL, QC

G8H 3P1 CANADA
26, RUE DU BOSQUET,
RIVIERE-AU-TONNERRE, QC
GOG 2L0 CANADA
507, RUE PIERRE-PAUL, APP.6
REPENTIGNY, QC
J523M9 CANADA
1110, RTE 116,
LAURIERVILLE, QC

GOS 1P0O CANADA
3970, BOUL LEMAN,
LAVAL, QC

H7E 1A1 CANADA

31, HANSEN RD S,
BRAMPTON, ON

L6W 3H7 CANADA
3801, RUE GAGNON,
JONQUIERE, QC

G7X 2E6 CANADA
120, CH DE LA RIVE,
GATINEAU, QC

J8M 1V2 CANADA
2905, AV DE MONTMIRAIL,
QUEBEC, QC

G1C 4P8 CANADA
1161, RUE LEVIS,
TERREBONNE, QC

J6W 0A9 CANADA
6957, RUE WOLFE,
LAC-MEGANTIC, QC
G6B 253 CANADA

535, RANG DE L'ANNONCIATION,

OKA, QC
JON 1E0 CANADA
8994, 14E AV,
MONTREAL, QC
H1Z 3M8 CANADA

11000B, RUE SHERBROOKE E, BUREAU

8
MONTREAL-EST, QC
H1B 5W1 CANADA

3300, BOUL ROSEMONT, BUR. 212

MONTREAL, QC

H1X 1K2 CANADA

575, CAR LEMER-ST-GERMAIN,
SAINT-JEROME, QC

J72 6W2 CANADA
934, RUE DALHOUSIE,
SAINT-JEROME, QC
J5L0A7 CANADA
3060, MARCEL-PROUST,
LAVAL, QC

H7P 6A6 CANADA

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

2025-04-14

2024-02-01

2025-03-03

2025-05-08

2025-04-08

2024-11-20

2025-03-17

2024-11-27

2025-01-23

2025-03-18

2025-03-25

2024-11-26

2025-03-03

2024-11-04

2024-02-28

2025-01-23

2024-02-01

2023-12-06

2025-04-14

2025-05-15

2024-06-19

2025-03-14

2024-01-09

2024-07-10



Autres noms

Adresse 1: Ligne 1 (PersoniAdresse 1 : Ligr Adresse 1 : Mu Adresse 1 : Pro Adresse 1 : Cod Adresse 1 : Pays (Personne 1 Adresse

Date de

9259-0744 QUEBEC INC.

9268-4737 QUEBEC INC.

9316-5066 QUEBEC INC.

9317-3052 QUEBEC INC.

9331-9002 QUEBEC INC.

9354-7537 QUEBEC INC.

9355-1554 QUEBEC INC.

9360-4478 QUEBEC INC.

9360-5087 QUEBEC INC.

9372-0662 QUEBEC INC.

9385-3174 QUEBEC INC.

9400-3746 QUEBEC INC.

9403-4832 QUEBEC INC.

9411-0863 QUEBEC INC.

9423-0059 QUEBEC INC.

9423-5736 QUEBEC INC.

9432-0199 QUEBEC INC.

9439-2354 QUEBEC INC.

9444-5376 QUEBEC INC.

9447-9672 QUEBEC INC.

9449-3798 QUEBEC INC.

9460-1242 QUEBEC INC.

9466-6500 QUEBEC INC.

9468-7126 QUEBEC INC.

GARDERIE MON UNIVERS A MOIRES 1168041185

SAM EXTERIEUR 2012

1168516012

EMONDAGE OLIVIER PAPINEAUEOP 1170665245

COSIOR INFORMATIQUECOSIOR TEC 1170704028

NUWAY 360 SOLUTIONSOLUTION NI1171372940

NEPTUNE SOLUTIONS BIEN-ETRENE 1172510373

LA VILLA ST-LAURENT

1172529654

1172795529

1172798432

RESIDENCE DES AINESSERVICES A+ 1173360091

SOCIETE D'INTELLIGENCE ARTIFICIEl 1173991176

FORMATION BONSECOURSLES PLAC 1174667155

RESIDENCE CHEZ GABY

1174801671

QUALITE SANTEQUALITY HEALTHRO. 1175119842

BETON ROCKSOL

DURIMO

TREVERT

1175686345

1175711838

1176089705

1176439736

1176680222

HOSLEN MULTSERVICESMULTSERVI(1176833441

PLACEMENT STAT SANTE

1176898717

1177350866

1177634756

1177719904

483, RUE JULES-LAFRENIERE

17082, RANG SAINTE-MARGU

21, CH DU GOLF

135-C, BOUL DE MORTAGNE

3695, AV DES GRANDES TOUR

545, PROM DU CENTROPOLIS BUR. 100

3600, BOUL INDUSTRIEL

346, RUE PINE

115, CH SAINTE-ANNE

74, 1RE AV

3919, RUE GILLES-VILLENEUVI

6955, BOUL LACORDAIRE SUITE 308

1, PLACE DE MONTMEDY

1639, RUE ARTHUR-DE SENNE

4725, BOUL METROPOLITAIN

4847, RUE AMBROISE-LAFORTBUR. 204

900, BOUL DE LA COMMUNE

6885, RUE RIOPELLE

1786, BRESSE

9, RUE GUINOIS

5391, RUE DUCHESNEAU

12259, 15E AV

116, RUE LAMARCHE

759, BOUL NOBERT BUREAU 8

LAVAL

MIRABEL

MESSINES

Qc

Qc

Qc

BOUCHERVILLE QC

BOISBRIAND

LAVAL

Qc

Qc

MONTREAL-NOR QC

ROSEMERE

SOREL-TRACY

PLAISANCE

QUEBEC

Qc

Qc

Qc

Qc

SAINT-LEONARD QC

LORRAINE

CHAMBLY

Qc

Qc

SAINT-LEONARD QC

BOISBRIAND

TROIS-RIVIERES

LAVAL

QUEBEC

CHATEAUGUAY

MONTREAL

MONTREAL

LAVAL

LONGUEUIL

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

H7L 5V7

J7) 2E6

JOX 2J0

J4B 6G4

J7H OE2

H7T OA3

H1H 2Y4

J7A 178

J3P 1J6

JOV 1S0

G1X 4T3

H1T 2K5

162 4W1

J3L 6K8

H1R 0C1

J7H OA4

G9A 2W6

H7H 151

G2G 2P2

J6J 1X5

H1K 0J9

H1E 2S9

H7X 4G4

J4) 4X8

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

483, RUE JULES-LAFRENIERE,
LAVAL, QC

H7L5V7 CANADA

17082, RANG SAINTE-MARGUERITE,
MIRABEL, QC

J7) 2E6 CANADA

21, CH DU GOLF,

MESSINES, QC

JOX 2J0 CANADA

135-C, BOUL DE MORTAGNE,
BOUCHERVILLE, QC

J4B 6G4 CANADA

3695, AV DES GRANDES TOURELLES,
BOISBRIAND, QC

J7H OE2 CANADA

545, PROM DU CENTROPOLIS, BUR. 100

LAVAL, QC
H7T OA3 CANADA

3600, BOUL INDUSTRIEL,
MONTREAL-NORD, QC

H1H 2Y4 CANADA

346, RUE PINE,

ROSEMERE, QC

J7A 1T8 CANADA

115, CH SAINTE-ANNE,
SOREL-TRACY, QC

J3P 1J6 CANADA

74, 1RE AV,

PLAISANCE, QC

JOV 1S0 CANADA

3919, RUE GILLES-VILLENEUVE,
QUEBEC, QC

G1X 4T3 CANADA

6955, BOUL LACORDAIRE, SUITE 308
SAINT-LEONARD, QC

H1T 2K5 CANADA

1, PLACE DE MONTMEDY,
LORRAINE, QC

J6Z 4W1 CANADA

1639, RUE ARTHUR-DE SENNEVILLE,
CHAMBLY, QC

J3L6K8 CANADA

4725, BOUL METROPOLITAIN E,
SAINT-LEONARD, QC

H1R 0C1 CANADA

4847, RUE AMBROISE-LAFORTUNE,
BUR. 204

BOISBRIAND, QC

J7H 0A4 CANADA

900, BOUL DE LA COMMUNE,
TROIS-RIVIERES, QC

G9A 2W6 CANADA

6885, RUE RIOPELLE,

LAVAL, QC

H7H 1S1 CANADA

1786, BRESSE,

QUEBEC, QC

G2G 2P2 CANADA

9, RUE GUINOIS,
CHATEAUGUAY, QC

J6J 1X5 CANADA

5391, RUE DUCHESNEAU,
MONTREAL, QC

H1K 0J9 CANADA

12259, 15E AV,

MONTREAL, QC

H1E 2S9 CANADA

116, RUE LAMARCHE,

LAVAL, QC

H7X 4G4 CANADA

759, BOUL NOBERT, BUREAU 8
LONGUEUIL, QC

J4) 4X8 CANADA

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

suspension

2025-04-14

2024-03-26

2025-04-14

2025-04-28

2024-08-06

2024-02-19

2024-10-09

2024-04-25

2023-11-13

2025-01-16

2025-05-15

2025-03-14

2024-07-11

2024-07-12

2024-06-07

2025-04-28

2024-06-10

2024-06-13

2025-01-23

2024-09-26

2024-05-30

2025-04-11

2025-04-15

2024-10-02



Autres noms

Adresse 1: Ligne 1 (PersoniAdresse 1 : Ligr Adresse 1 : Mu Adresse 1 : Pro Adresse 1 : Cod Adresse 1 : Pays (Personne 1 Adresse

Date de

9472-5637 QUEBEC INC.

9478-8791 QUEBEC INC.

9480-1529 QUEBEC INC.

9483-4033 QUEBEC INC.

9484-2275 QUEBEC INC.

9488-6272 QUEBEC INC.

9488-8948 QUEBEC INC.

9496-6686 QUEBEC INC.

9499-0231 QUEBEC INC.

9499-2120 QUEBEC INC.

9504-6736 QUEBEC INC.

ACCESS INFORMATION MANAGEMENT OF CANADA ULC

ACPE INC.

ACTIONS DEPENDANCES

ADGA GROUP CONSULTANTS INC.

ADP FACADES INC.

ADVANCED CYCLOTRON SYSTEMS INC.

AGENCE DE PLACEMENT LA PERLE RARE INC.

AGENCE M.D. SANTE INC.

AGENCE REMAY INC.

AGENCE SANTE HARMONIE INC.

AGROBIOSOL INC.

ALEXANDRA FRANCOIS

ALLIANCE FORMA-SANTE INC.

ALPHA OMEGA SOINS INC.

1177889780

1178171261

1178226123

1178370863

9484-2275 QUEBEC INC.RESIDENCE 1178409471

RENAISSANCE DIALY

1178620564

1178632056

BIEN CHEZ SOI-MERCIERDUO ROSAI 1176617539

1179087045

CAMPIV RESOURCESRESSOURCES C, 1179096467

1179329173

GESTION DE L'INFORMATION ACCES 1174776352

LA RELEVE

GROUPE ADGA CONSULTANTS

ADP FACADES INC.

RESIDENCE LA PERLE RARE INC.

JOB SANTE D'ICI

1149265473

1144723971

1171008825

1175340968

1171034573

1163525307

1176457415

1177095875

1165793150

9999999999

1178953569

1177103687

1568, RUE DES OBLATS

5915, RUE PIERRE

1090, DE VERSAILLES

5000, RUE BELMONT

12280, BOUL LAURENTIEN BUR. 319

7190, RUE DES COLOMBES

571, AV DE QUEN

258, RUE BOURGEOIS S

2175, 6E RANG

6320, RUE DE LOUVOIS

5056, RUE GENEVIEVE

SUITE 400

725, GRANVILLE STREET

1591, RUE DES SERRES

580, BOUL DU SEMINAIREN BUR. 5

110, ARGYLE AVE

4050, BOUL CASAVANT O

7851, ALDERBRIDGE WAY

11038, AV DE PARIS

157, RUE SAINT-JOSEPH

590, RUE JOLIVET BUR. 2

477, 1RE AV

187, RANG DE LA RIVIERE-NO|

486, RUE D'AUBERVILLIERS

8A, RUE WRIGHT

257, RUE DE LA PAIX

MONT-JOLI Qc

MONTREAL-NOR QC

LAVAL Qc

SAINT-HUBERT QC

MONTREAL Qc

LAVAL Qc

SEPT-ILES Qc

SAINT-AMABLE QC

SAINT-CALIXTE QUEBEC

SAINT-LEONARD QC

PIERREFONDS QC

VANCOUVER BC

SAINT-BRUNO QC

SAINT-JEAN-SUR-QC

OTTAWA ON

SAINT-HYACINTHQC

RICHMOND BC

MONTREAL-NOR QC

L'ASSOMPTION QC

LAVAL Qc

CRABTREE Qc

SAINT-CHRYSOST1QC

TERREBONNE QC

GATINEAU Qc

REPENTIGNY Qc

G5H 2P1

H1G 1P1

H7A 2A8

J3Y 2X6

H4K 275

H7A 4E4

G4R 2R2

JOL 1INO

JOK 170

H1P 118

H9J 157

V7Y 1G5

J3V 6E9

J3B 7E3

K2P 1B4

J2S 8E3

V6X 2A4

H1H 4L1

J5W 3B7

H7N 5Y6

JOK 1BO

JOS 1RO

J6Y 1R2

J8Y 3J5

157 4Y6

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

1568, RUE DES OBLATS,
MONT-JOLI, QC

G5H 2P1 CANADA

5915, RUE PIERRE,
MONTREAL-NORD, QC
H1G 1P1 CANADA

1090, DE VERSAILLES,
LAVAL, QC

H7A 2A8 CANADA

5000, RUE BELMONT,
SAINT-HUBERT, QC

J3Y 2X6 CANADA

12280, BOUL LAURENTIEN, BUR. 319
MONTREAL, QC

H4K 2Z5 CANADA

7190, RUE DES COLOMBES,
LAVAL, QC

H7A 4E4 CANADA

571, AV DE QUEN,
SEPT-ILES, QC

G4R 2R2 CANADA

258, RUE BOURGEOIS S,
SAINT-AMABLE, QC

JOL INO CANADA

2175, 6E RANG,
SAINT-CALIXTE, QUEBEC
JOK 1Z0 CANADA

6320, RUE DE LOUVOIS,
SAINT-LEONARD, QC

H1P 1L8 CANADA

5056, RUE GENEVIEVE,
PIERREFONDS, QC

H9J 1S7 CANADA

725, GRANVILLE STREET, SUITE 400
VANCOUVER, BC

V7Y 1G5 CANADA

1591, RUE DES SERRES,
SAINT-BRUNO, QC

J3V 6E9 CANADA

580, BOUL DU SEMINAIRE N, BUR. 5
SAINT-JEAN-SUR-RICHELIEU, QC
J3B 7E3 CANADA

110, ARGYLE AVE,
OTTAWA, ON

K2P 1B4 CANADA

4050, BOUL CASAVANT O,
SAINT-HYACINTHE, QC

J2S 8E3 CANADA

7851, ALDERBRIDGE WAY,
RICHMOND, BC

V6X 2A4 CANADA
11038, AV DE PARIS,
MONTREAL-NORD, QC
H1H 4L1 CANADA

157, RUE SAINT-JOSEPH,
L'ASSOMPTION, QC

JSW 3B7 CANADA

590, RUE JOLIVET, BUR. 2
LAVAL, QC

H7N 5Y6 CANADA

477, 1RE AV,

CRABTREE, QC

JOK 1BO CANADA

187, RANG DE LA RIVIERE-NOIRE N,
SAINT-CHRYSOSTOME, QC
JOS 1RO CANADA

486, RUE D'AUBERVILLIERS,
TERREBONNE, QC

J6Y 1R2 CANADA

8A, RUE WRIGHT,
GATINEAU, QC

J8Y 3J5 CANADA

257, RUE DE LA PAIX,
REPENTIGNY, QC

J524Y6 CANADA

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

suspension

2024-02-26

2024-10-09

2025-04-15

2025-04-15

2024-09-19

2025-04-11

2024-10-17

2024-12-09

2025-03-04

2025-05-16

2025-05-15

2025-01-23

2024-08-06

2024-06-13

2024-10-04

2024-10-02

2025-03-18

2023-12-12

2025-05-08

2023-12-28

2024-10-04

2025-02-05

2024-05-30

2025-05-23

2024-05-08



Autres noms

Adresse 1: Ligne 1 (PersoniAdresse 1 : Ligr Adresse 1 : Mu Adresse 1 : Pro Adresse 1 : Cod Adresse 1 : Pays (Personne 1 Adresse

Date de

AMBULANCE ST-AMAND INC.

ANDRE AUGER

ANNE-MARIE SIRIBA

ASCENT HELICOPTERS LTD.

ATLANTICANN MEDICAL INC.

AUTHENTIK SECURITE INC.

AXON PUBLIC SAFETY CANADA INC.

BAHLER BIOGAZ INC.

BEKON ENERGIE TECHNOLOGIES INC.

BEOTHUK INC.

BERGER SANTE ET SERVICES INC.

BLOOM SEARCH MARKETING INC.

BURTHOMLEY DOUZABLE

BZAM MANAGEMENT INC.

CANDEREL ENTERPRISES INC.

CANNABOREA INC.

CENTRE CLAIRE INC.

CENTRE DE TRI BOUFFARD INC.

CENTRE DU TRAVAILLEUR F.H. INC.

CHARETTE SERVICE D'AUTO INC.

CHEMISE EMPIRE LTEE

CLINIQUE MEDICALE MAISONNEUVE-ROSEMONT INC.

COLLABERA CANADA INC.

1165600504

EVMO-EVENEMENTS MONDAINSLE* 2240066904

AGENCE DE PLACEMENT MAINS TEI 2275962050

LES HELICOPTERES ASCENT

1174135666

1177174621

PRODUITS DE SECURITE PUBLIQUE ;1172612153

BAHLER BIOGASBAHLER BIOGAZ

1173176380

BEKON ENERGIE TECHNOLOGIESBE} 1174883497

1172423882

ACTION PLACEMENTACTION SANTE 1176960681

MARKETING BLOOM SEARCH INC.

GESTION BZAM

CANDEREL ENTREPRISES INC.

CANNABOREA INC.

9310-8843 QUEBEC INC.

1165059057

2278943032

1176151380

1145241163

1173917148

1177772168

1170416094

1168767581

9419-6904 QUEBEC INC.CHARETTE [ 1175522623

9405-8617 QUEBEC INC.EMPIRE SHI 1174906231

CLINIQUE MEDICALE MAISONNEUV 1168653591

SERVICES COLLABERA

1171161012

281, RUE DUPONT

284, RUE DU CHEVREFEUILLE

221, RTE 107

1550, SPRINGHILL RD

1, CRAIGMORE DR

1305, RUE MAZURETTE

16, FOUR SEASONS PL

309, RUE LEGER

22513, CSP MONKLAND

1034, AV DE QUEN

235, RUE DU BUZET

201

BUR. 203

110

4020, RUE SAINT-AMBROISE BUR. 199

144, RUE HAROLD

200, BURRARD ST

2000, RUE PEEL

773, BOUL SAINT-JOSEPH

5054, RUE DE LA GARE

1086, RUE INDUSTRIELLE

2150A, RUE BOMBARDIER

7600, BOUL PAYER

451, AV SAINT-LAURENT

SUITE 1570

BUR. 900

BUR.101

5345, BOUL DE L'ASSOMPTIOI BUR. 60

33, YONGE ST

BUR. 820

SAINTE-THECLE QC

LEVIS

DELEAGE

PARKSVILLE

HALIFAX

MONTREAL

ETOBICOKE

SHERBROOKE

MONTREAL

UASHAT

GATINEAU

MONTREAL

GATINEAU

VANCOUVER

MONTREAL

ROBERVAL

Qc

Qc

BC

NS

Qc

ON

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

BC

Qc

Qc

MONTREAL-NOR QC

MONT-JOLI

SAINTE-JULIE

SAINT-HUBERT

LOUISEVILLE

MONTREAL

TORONTO

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

ON

GOX 3GO

G7A 3M7

JOE 3A8

VOP 2T2

B3N 0C6

H4N 1G8

M9B 6E5

J1L 2G7

H4A 3T4

G4R 5E4

JOH 715

H4C 2C7

J8P 4S3

V6C 3L6

H3A 2W5

G8H 2L4

H1G 2B7

G5H 355

J3E 2J9

132 119

J5V 1K4

H1T 4B3

M5E 1G4

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

281, RUE DUPONT,
SAINTE-THECLE, QC
GOX 3GO CANADA

284, RUE DU CHEVREFEUILLE,

LEVIS, QC

G7A 3M7 CANADA
221, RTE 107,
DELEAGE, QC

J9E 3A8 CANADA
1550, SPRINGHILL RD,
PARKSVILLE, BC

VOP 2T2 CANADA

1, CRAIGMORE DR, 201
HALIFAX, NS
B3N 0C6 CANADA

1305, RUE MAZURETTE, BUR. 203

MONTREAL, QC

H4N 1G8 CANADA

16, FOUR SEASONS PL, 110
ETOBICOKE, ON

MO9B 6E5 CANADA
309, RUE LEGER,
SHERBROOKE, QC
JIL2G7 CANADA
22513, CSP MONKLAND,
MONTREAL, QC

H4A 3T4 CANADA
1034, AV DE QUEN,
UASHAT, QC

G4R 5E4 CANADA

235, RUE DU BUZET,
GATINEAU, QC

J9H 7J5 CANADA

4020, RUE SAINT-AMBROISE, BUR. 199

MONTREAL, QC
H4C 2C7 CANADA

144, RUE HAROLD, A
GATINEAU, QC
J8P 453 CANADA

200, BURRARD ST, SUITE 1570

VANCOUVER, BC

V6C 3L6 CANADA

2000, RUE PEEL, BUR. 900
MONTREAL, QC

H3A 2W5 CANADA

773, BOUL SAINT-JOSEPH, BUR.101

ROBERVAL, QC

G8H 2L4 CANADA

5054, RUE DE LA GARE,
MONTREAL-NORD, QC
H1G 2B7 CANADA

1086, RUE INDUSTRIELLE,
MONT-JOLI, QC

G5H 355 CANADA
2150A, RUE BOMBARDIER,
SAINTE-JULIE, QC

J3E 2)9 CANADA

7600, BOUL PAYER,
SAINT-HUBERT, QC
J3Z1J9 CANADA

451, AV SAINT-LAURENT,
LOUISEVILLE, QC

J5V 1K4 CANADA

5345, BOUL DE L'ASSOMPTION, BUR. 60

MONTREAL, QC
H1T 4B3 CANADA

33, YONGE ST, BUR. 820
TORONTO, ON
M5E 1G4 CANADA

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

suspension

2025-03-10

2025-04-11

2025-04-15

2025-03-18

2025-05-26

2025-04-25

2025-06-03

2024-06-13

2024-04-04

2025-01-22

2025-05-23

2024-08-06

2025-05-15

2023-11-15

2024-04-25

2024-03-26

2025-03-17

2025-05-21

2024-10-09

2025-03-03

2025-05-21

2025-04-28

2025-04-15

2000, AV MCGILL COLLEGE, 3E ETAGE
MONTREAL, QC
H3A 3H3 CANADA

COMMUNICATION CNW QUEBEC INC. CNW QUEBECCNW TELBECCOMMU 1144898088 2000, AV MCGILL COLLEGE  3E ETAGE MONTREAL Qc H3A 3H3 CANADA Suspendue 2025-05-22




Autres noms

Adresse 1: Ligne 1 (PersoniAdresse 1 : Ligr Adresse 1 : Mu Adresse 1 : Pro Adresse 1 : Cod Adresse 1 : Pays (Personne 1 Adresse

Date de

COMPAGNIE INTERNATIONALE DE SERVICES QUEBEC INC.

COMPAGNIE YESTOCARE

CONSTRUCTION EMCON INC.

CONSTRUCTION INTEGRAL MT INC.

CONSTRUCTIONS MAGIQUES INC.

CONSULTANTS LAURENT MONTREUIL INC.

CONSULTATION PB SOFT INC.

CRETE EXCAVATION INC.

CYRELL - AMP INC.

DELTA 9 BIO-TECH INC.

DMKO INC.

DRAKKAR AERONAUTIQUE & TRANSPORT TERRESTRE INC.

D-TROIS-PIERRES

ECHAFAUDAGE VERMEREN INC.

EF-EXPERT INC.

ENCOMPASS ENGINEERING SOLUTIONS LTD.

ENTREPRISES MONDIALES ERABLE ROUGE AG INC.

ENVIRONNEMENT S-AIR INC.

EVELYNE KOUMBA BILONGOU

EXCAVATION DYNAMIC INC.

EXCAVATION GASTON FRANCOEUR INC.

EXPERION BIOTECHNOLOGIES INC.

FERNAND GIRARD LTEE

FIDUCIE RBC SERVICES AUX INVESTISSEURS

1175575720

1176604214

CONSTRUCTION EMCONEMCONEM 1167005546

1145089166

MAGIC CONSTRUCTION INC.

1173354292

1160925898

1173705337

1167484733

CYRELLCYRELL COMMUNICATION 1148702674

1175965087

DRAKKARDRAKKAR A&GTDRAKKAR 1174502014

1142969188

ECHAFAUDAGE VERMERENGROUPE 1170739172

1176060110

9999999999

RED MAPLE GLOBAL ENTERPRISES £1172473580

9409-8191 QUEBEC INC. 1175074609
RESIDENCE SHALOM 2277930048
1167964734
1143693423
BIOTECHNOLOGIES EXPERION 1174557844
1163686901

RBC INVESTOR SERVICES TRUSTRBC 1163350185

T3-2820, BOUL LAURIER

347, AV DES BOULEAUX

1256, RUE BERGAR

50, BOUL SAINT-RAYMOND

3380, COTE DE TERREBONNE

16650, RUE DE L'ESPLANADE

89, RTE 269 O

2667, RTE 201

1101, RUE LOUIS-MARCHAND

770, PANDORA AVENUE EAST

189, RUE DES DEUX-MONTAG APP. 3

630, RUE SAINT-PAUL O BUR.300

183, CH DU CAP-SAINT-JACQU

2717, BOUL TALBOT

6760, RUE D'AVILA

BUR. 308

KIMBAY SCHOOL LANE

1995, RUE PIGEON

235, RUE QUEEN

2060, RUE DES PATRIOTES BUR. 6

37, CH HENRI-PETIT

1250, RUE LAFOND

650, GEORGIA ST W

346, AV SAINT-LOUIS

155, WELLINGTON STREET WE 10TH FLOOR

13E ETAGE

SUITE 3200

QUEBEC

Qc

VALLEE-JONCTIO QC

LAVAL

GATINEAU

TERREBONNE

MIRABEL

SAINT-MARTIN

ORMSTOWN

BELOEIL

WINNIPEG

BROMONT

MONTREAL

PIERREFONDS

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

MB

Qc

Qc

Qc

STONEHAM-ET-T QC

SAINT-LEONARD QC

DERBY

LASALLE

SHERBROOKE

LAVAL

RIGAUD

Qc

Qc

Qc

Qc

SAINT-FELIX-DE-1QC

VANCOUVER

BC

SAINT-RAYMONIL QC

TORONTO

ON

Gilvoci

GOS 3J0

H7L 5A2

J8Y 1R7

JeY 111

J7N 0A3

GOM 1BO

JOS 1KO0

J13G 654

R3L 2V9

J2L 1P1

H3C 119

HOK 1C6

G3C1J9

H1T 1J4

DE736TF

H8N 0A7

J1M 1K5

H7L 2N8

JOP 1PO

JOB 2T0

V6B 4P7

G3L3T3

M5V 3L3

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

UNITED KINGDOM

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

T3-2820, BOUL LAURIER, 13E ETAGE
QUEBEC, QC

G1V 0C1 CANADA

347, AV DES BOULEAUX,
VALLEE-JONCTION, QC

GOS 3J0 CANADA

1256, RUE BERGAR,

LAVAL, QC

H7L 5A2 CANADA

50, BOUL SAINT-RAYMOND,
GATINEAU, QC

J8Y 1R7 CANADA

3380, COTE DE TERREBONNE,
TERREBONNE, QC

J6Y 1J1 CANADA

16650, RUE DE L'ESPLANADE,
MIRABEL, QC

J7N 0A3 CANADA

89, RTE 269 O,

SAINT-MARTIN, QC

GOM 1BO CANADA

2667, RTE 201,

ORMSTOWN, QC

JOS 1K0O CANADA

1101, RUE LOUIS-MARCHAND,
BELOEIL, QC

J3G 654 CANADA

770, PANDORA AVENUE EAST,
WINNIPEG, MB

R3L2V9 CANADA

189, RUE DES DEUX-MONTAGNES, APP.
3

BROMONT, QC

J2L1P1 CANADA

630, RUE SAINT-PAUL O, BUR.300
MONTREAL, QC

H3C 1L9 CANADA

183, CH DU CAP-SAINT-JACQUES,
PIERREFONDS, QC

H9K 1C6 CANADA

2717, BOUL TALBOT,
STONEHAM-ET-TEWKESBURY, QC
G3C1J9 CANADA

6760, RUE D'AVILA, BUR. 308
SAINT-LEONARD, QC

H1T 1J4 CANADA

KIMBAY SCHOOL LANE,

DERBY,

DE736TF UNITED KINGDOM
1995, RUE PIGEON,

LASALLE, QC

H8N 0A7 CANADA

235, RUE QUEEN,
SHERBROOKE, QC

JIM 1K5 CANADA

2060, RUE DES PATRIOTES, BUR. 6
LAVAL, QC

H7L 2N8 CANADA

37, CH HENRI-PETIT,

RIGAUD, QC

JOP 1PO CANADA

1250, RUE LAFOND,
SAINT-FELIX-DE-KINGSEY, QC
JOB 2TO CANADA

650, GEORGIA ST W, SUITE 3200
VANCOUVER, BC

V6B 4P7 CANADA

346, AV SAINT-LOUIS,
SAINT-RAYMOND, QC

G3L 3T3 CANADA

155, WELLINGTON STREET WEST, 10TH
FLOOR

TORONTO, ON

M5V 3L3 CANADA

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

suspension

2025-06-03

2024-09-24

2025-04-16

2025-03-04

2024-07-08

2025-06-03

2024-06-07

2025-02-05

2024-02-19

2024-12-20

2024-07-11

2024-06-17

2023-11-13

2025-05-08

2024-05-27

2024-04-30

2025-04-25

2024-02-19

2025-04-28

2024-05-30

2024-12-02

2024-04-25

2025-04-25

2025-05-20



Autres noms

Adresse 1: Ligne 1 (PersoniAdresse 1 : Ligr Adresse 1 : Mu Adresse 1 : Pro Adresse 1 : Cod Adresse 1 : Pays (Personne 1 Adresse

Date de

FIGR NORFOLK INC.

FLORENCE SANTE INC.

FRANTZ MERCIER

GESTION DU BIEN-ETRE EVEXIA INC.

GEWELS ST-ELOI MAURANCY

GOOD & GREEN CORP.

GROUPE CAMER SANTE INC.

GROUPE CANVAR INC.

GROUPE GISEBS INC.

GROUPE INFOPRESSE INC.

GROUPE STA INC.

GROUPE TRANSRAPIDE 2014 INC.

GROUPE UDSON INC.

HABITATIONS LE REFUGE, INC.

HARMONIA WORLD INC.

HEBERGEMENT DUVERGER S.E.N.C.

HEXO OPERATIONS INC.

HITACHI RAIL STS CANADA, INC.

HORTIMED INC.

HUDSON SIX INC.

IDEMIA IDENTITY & SECURITY CANADA, INC.

INDIVA INC.

INGTECH INC.

IROSOFT INC.

ENTREPRISE FIGR NORFOLK DU CAN 1174921826

AGENCE FLORENCE SANTEAGENCE 11178825973

AGENCE MECFY

2273220832

9598995 CANADA INC.BONJOURHI F 1172035728

GEWELS ST-ELOI MAURANCYGEWEL 2277417038

9999999999

1175695338

1143738731

1175403915

ATELIER INFOPRESSECONCOURS GR 1170989462

1172756562

1169978054

1177115129

1178808987

LES ENTREPRISES HARMONIA WORI 1173546863

HEBERGEMENT DUVERGER

3376460401

CANNABIS UPHEXOHEXO OPERATIO 1174897992

ANSALDO STS CANADA INCANSALD( 1144853562

HORTIMED INC.

1173495574

K.F. CONSTRUCTION INC.KF - BATIM 1160669041

IDEMIA IDENTITE ET SECURITE CAN, 1170632245

1174474099

1167819482

1144794949

11, GRIGG DR

3921, RUE SAINTE-CATHERINE

3737, BOUL CREMAZIE E BUR. 231

3845, RUE FRANCOIS-RABELAI

247, RUE DE LA PAIX

243, QUEEN ST W SUITE 200

249, RUE R.-ROLLIN

2700, RUE RUFUS-ROCKHEAD BUR. 100

1200, RUE EDISON

914, RUE NOTRE-DAME O

3750, BOUL L.-P.-NORMAND

230, CH DES ILES

9147, PIE-IX

12265, AE AV

3, RUE INDUSTRIELLE

1437, RUE LEPAILLEUR

120, CH DE LA RIVE

66, WELLINGTON STREET WES SUITE 5300

212, CH DE COVEY HILL

460, RUE DU PARC BUR. 202

2872, BRISTOL CIR BUR. 100

1050, HARGRIEVE RD

3310, 100E AV BUR. 310

3100, BOUL DE LA COTE-VERT BUR. 510

P.O. BOX 826

SIMCOE

MONTREAL

MONTREAL

LAVAL

REPENTIGNY

TORONTO

GATINEAU

MONTREAL

QUEBEC

MONTREAL

ON

Qc

Qc

Qc

Qc

ON

Qc

Qc

Qc

Qc

TROIS-RIVIERES QC

LEVIS

MONTREAL

MONTREAL

Qc

Qc

Qc

SAINT-ROCH-DE- QC

MONTREAL

GATINEAU

TORONTO

Qc

Qc

ON

HEMMINGFORD QC

SAINT-EUSTACHE QC

OAKVILLE

LONDON

LAVAL

ON

ON

Qc

SAINT-LAURENT QC

N3Y 412

H1W 2G7

H1Z 2K4

H7P 0C1

152 4Y6

M5V 174

J8R 1C6

H3J 277

G3K OP6

H3C 1J9

G9B 0G2

G6V 7M5

H1Z 3v9

H1E 2Y7

JOK 3HO

H1L 6C9

J8M 1V2

M5K 1E6

JOL 1HO

J7R 0C9

L6H 6G4

N6E 1P5

H7T 0J7

H4R 2)8

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

11, GRIGG DR, P.O. BOX 826
SIMCOE, ON

N3Y 4L2 CANADA

3921, RUE SAINTE-CATHERINE E,
MONTREAL, QC

H1W 2G7 CANADA

3737, BOUL CREMAZIE E, BUR. 231
MONTREAL, QC

H1Z 2k4 CANADA

3845, RUE FRANCOIS-RABELAIS,
LAVAL, QC

H7P 0C1 CANADA

247, RUE DE LA PAIX,
REPENTIGNY, QC

J524Y6 CANADA

243, QUEEN ST W, SUITE 200
TORONTO, ON

M5V 1Z4 CANADA

249, RUE R.-ROLLIN,

GATINEAU, QC

J8R 1C6 CANADA

2700, RUE RUFUS-ROCKHEAD, BUR. 100
MONTREAL, QC
H3J 2Z7 CANADA

1200, RUE EDISON,
QUEBEC, QC

G3K 0P6 CANADA

914, RUE NOTRE-DAME O,
MONTREAL, QC

H3C 1J9 CANADA

3750, BOUL L.-P.-NORMAND,
TROIS-RIVIERES, QC

G9B 0G2 CANADA

230, CH DES ILES,

LEVIS, QC

G6V 7M5 CANADA

9147, PIE-IX,

MONTREAL, QC

H1Z 3V9 CANADA

12265, 4E AV,

MONTREAL, QC

H1E 2Y7 CANADA

3, RUE INDUSTRIELLE,
SAINT-ROCH-DE-L'ACHIGAN, QC
JOK 3HO CANADA

1437, RUE LEPAILLEUR,
MONTREAL, QC

H1L 6C9 CANADA

120, CH DE LA RIVE,
GATINEAU, QC

JBM 1V2 CANADA

66, WELLINGTON STREET WEST, SUITE
5300

TORONTO, ON

MS5K 1E6 CANADA

212, CH DE COVEY HILL,
HEMMINGFORD, QC

JOL 1HO CANADA

460, RUE DU PARC, BUR. 202
SAINT-EUSTACHE, QC
JJR0C9 CANADA

2872, BRISTOL CIR, BUR. 100
OAKVILLE, ON

L6H 6G4 CANADA

1050, HARGRIEVE RD,
LONDON, ON

N6E 1P5 CANADA

3310, 100E AV, BUR. 310
LAVAL, QC

H7T 0J7 CANADA

3100, BOUL DE LA COTE-VERTU, BUR.
510

SAINT-LAURENT, QC

H4R 2J8 CANADA

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

suspension

2025-03-14

2025-01-22

2025-04-16

2024-02-01

2025-02-04

2024-06-07

2024-08-06

2024-04-30

2025-02-12

2024-10-09

2023-11-13

2024-04-04

2024-02-28

2025-03-17

2025-03-17

2025-03-26

2024-10-04

2025-04-11

2025-03-17

2025-05-20

2024-05-27

2025-04-25

2025-05-22

2025-03-18



Autres noms

Adresse 1: Ligne 1 (PersoniAdresse 1 : Ligr Adresse 1 : Mu Adresse 1 : Pro Adresse 1 : Cod Adresse 1 : Pays (Personne 1 Adresse

Date de

ISABELLE GENEST

ISC APPLIED SYSTEMS CORP.

JEAN-PHILIPPE GRONDIN, ARPENTEUR-GEOMETRE INC.

JESSIE GRENIER

KAL PRIME GROUP LIMITED

KATHLEEN CAUDRON

KELENY INC.

KIJIGO'S HOME SERVICES INC.

LA COOPERATIVE FORESTIERE DE LA PETITE NATION

LA SOCIETE D'ENTREPRISES GENERALES PAJULA LTEE

LABYRINTH SOLUTIONS, INC.

LAKAY RI' INC.

LDMD INC.

LE MANOIR SULLY INC.

LE POUVOIR DES HOMMES EN BLEU, INC.

LE RENAISSANCE COWANSVILLE, S.E.C.

LE REVE DE DEMAIN (2016) INC.

LE TOURNANT 3F INC.

LES CHANTIERS DE CHIBOUGAMAU LTEE

LES CONSTRUCTIONS BERKA INC.

LES CONSULTANTS YVES AUGER & ASSOCIES INC.

n/a

ISC APPLIED SYSTEMSSYSTEMES APF 1165479610

JEAN-PHILIPPE GRONDIN, A.-G.JP Gl 1169719409

GROUPE KAL PRIME LIMITEE

1177436210

2266362237

4 TAKES DIGITAL PASSPORT PHOTO (1160597242

PRIORITE SANTEPRIORITE-SANTETO 1176918176

1143062678
ENVIROBI 1140890253
SOLUTIONS LABYRINTH 1175310367
1179094876
1177825032

RESIDENCE DES BATISSEURS-MANO 1161667861

THE MEN IN BLUES POWER, INC. 1176179126

3373042913

CAMPING PORT ST-FRANCOISLE RES 1172268691

BISTR'EAU PERIBONKACONCIERGER 1149752827

BOIS D'INGENIERIE NORDICCARAVA 1172649130

1160248853

1145489531

1862, AV DU LAC-SAINT-CHAR

296, AV LABROSSE

6424, RUE JEAN-TALON E BUR. 210

14, RTE LEMARQUAND

2939, RUE MANCE

980, RUE FONTAINE

440, RUE SAINT-ANTOINE E

15, JOS-MONTFERRAND 304(1)

1537, RUE L'ANNONCIATION ¢

111, RUE DES ARTISANS C.P. 130

303, WYMAN STREET SUITE 300

9178, 10E AVENUE

4140, RUE DE LEA

2120, RUE SHERBROOKE E BUR. 210

362, RUE DES CAMELIAS

125, RUE QUEEN

130, RUE DE CHANTILLY

1400, BOUL WALLBERG

521, CH MERRILL

199, BOUL SAINT-ELZEAR O

196, BOUL SAINT-JOSEPH

QUEBEC Qc

POINTE-CLAIRE QC

SAINT-LEONARD QC

PABOS MILLS QC

SAINT-HUBERT QC

L'ASSOMPTION QC

MONTREAL Qc

GATINEAU Qc

RIVIERE-ROUGE QC

AMOS Qc

WALTHAM MA

MONTREAL Qc

BROSSARD Qc

MONTREAL Qc

SAINT-EUSTACHE QC

SHERBROOKE QC

SAINT-JEAN-SUR- QC

DOLBEAU-MISTAQC

CHIBOUGAMAU QC

LAVAL Qc

GATINEAU Qc

G3G 3H1

HOR 5L8

H1S 1M8

GOC 2J0

J4T 2H9

J5W 0B6

H2Y 1A5

18X 0C2

JOT 170

J9T 3A6

02451

H1Z 3C6

Jl4Y OM7

H2K 1C3

J7P 5P5

JIM 1J7

13B 4C6

G8L OH9

G8P 2K7

H7L 3N4

J8Y 3W9

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

USA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

1862, AV DU LAC-SAINT-CHARLES,
QUEBEC, QC

G3G 3H1 CANADA

296, AV LABROSSE,
POINTE-CLAIRE, QC

H9R 5L8 CANADA

6424, RUE JEAN-TALON E, BUR. 210
SAINT-LEONARD, QC

H1S 1M8 CANADA

14, RTE LEMARQUAND,

PABOS MILLS, QC

GOC 2J0 CANADA

2939, RUE MANCE,
SAINT-HUBERT, QC

JAT 2H9 CANADA

980, RUE FONTAINE,
L'ASSOMPTION, QC

J5SW 0B6 CANADA

440, RUE SAINT-ANTOINE E,
MONTREAL, QC

H2Y 1A5 CANADA

15, JOS-MONTFERRAND, 304(1)
GATINEAU, QC

J8X 0C2 CANADA

1537, RUE L'ANNONCIATION S,
RIVIERE-ROUGE, QC

JOT1T0O CANADA

111, RUE DES ARTISANS, C.P. 130
AMOS, QC

J9T 3A6 CANADA

303, WYMAN STREET, SUITE 300
WALTHAM, MA

02451 USA

9178, 10E AVENUE,
MONTREAL, QC
H1Z 3C6 CANADA

4140, RUE DE LEA,
BROSSARD, QC
JAY OM7 CANADA

2120, RUE SHERBROOKE E, BUR. 210
MONTREAL, QC
H2K 1C3 CANADA

362, RUE DES CAMELIAS,
SAINT-EUSTACHE, QC
J7P 5P5 CANADA

125, RUE QUEEN,
SHERBROOKE, QC
JIM 1J7 CANADA

130, RUE DE CHANTILLY,
SAINT-JEAN-SUR-RICHELIEU, QC
J3B 4C6 CANADA

1400, BOUL WALLBERG,
DOLBEAU-MISTASSINI, QC
G8LOH9 CANADA

521, CH MERRILL,
CHIBOUGAMAU, QC
G8P 2K7 CANADA

199, BOUL SAINT-ELZEAR O,
LAVAL, QC
H7L 3N4 CANADA

196, BOUL SAINT-JOSEPH,
GATINEAU, QC
J8Y 3W9 CANADA

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

suspension

2025-04-11

2024-05-27

2025-04-16

2024-09-19

2024-05-30

2025-01-22

2024-12-20

2024-09-09

2025-06-03

2025-05-22

2024-02-01

2025-03-04

2025-05-20

2024-08-06

2024-07-10

2025-04-16

2025-04-25

2024-02-26

2024-02-19

2024-05-27

2025-03-18



Date de
suspension

Autres noms Adresse 1: Ligne 1 (PersoniAdresse 1 : Ligr Adresse 1 : Mu Adresse 1 : Pro Adresse 1 : Cod Adresse 1 : Pays (Personne 1 Adresse

176, RUE PRINCIPALE,
LES ENTREPRISES DENEXCO INC. GROUPE DENEXCOLES ENTREPRISES 1167554717 176, RUE PRINCIPALE STANBRIDGE STAQC JOJ 2J0 CANADA STANBRIDGE STATION, QC Suspendue 2025-06-03
J0J 2J0 CANADA

34, RUE MONSEIGNEUR-SCHEFFER,
LES ENTREPRISES ELECTRIQUES CLAUDE-AIME JONES INC. LES ENTREPRISES ELECTRIQUES CLA 1144880573 34, RUE MONSEIGNEUR-SCHE LOURDES-DE-BL/QC GOG 1WO0 CANADA LOURDES-DE-BLANC-SABLON, QC Suspendue 2025-05-08
GOG 1W0 CANADA

3000, RUE BERNARD-LEFEBVRE,
LES ENTREPRISES PEP (2000) INC. 1149618127 3000, RUE BERNARD-LEFEBVR LAVAL Qc H7C 0A5 CANADA LAVAL, QC Suspendue 2025-03-03
H7C 0OA5 CANADA

1040, RUE GAGNON,
LES ENTRETIENS MO-LY INC. 1175814285 1040, RUE GAGNON ACTON VALE Qc JOH 1A0 CANADA ACTON VALE, QC Suspendue 2024-12-17
JOH 1A0 CANADA

4065, BOUL DUCHARME,
LES GESTIONS N.A. CARRIER INC. 1168217843 4065, BOUL DUCHARME LA TUQUE Qc G9X 4V1 CANADA LATUQUE, QC Suspendue 2025-05-07
G9X 4Vl CANADA

535, AV EDWARD VI,
LES LOGISTIQUES LOYAL EXPRESS GLOBAL INC. LES ENTREPRISES REAL CARONLES E 1142277731 535, AV EDWARD VII DORVAL Qc HOP 1E7 CANADA DORVAL, QC Suspendue 2024-01-11
HOP 1E7 CANADA

3075, BOUL WILFRID-HAMEL, SUITE 215
LES PROFESSIONNELS AIDANTS INC. PROFESSIONNELS AIDANTS 1173873192 3075, BOUL WILFRID-HAMEL SUITE 215 QUEBEC Qc G1P 4C6 CANADA QUEBEC, QC Suspendue 2024-06-10
G1P 4C6 CANADA

11902, AV PIERRE-BAILLARGEON,
LES RESIDENCES OISEAU BLEU INC. 1179200192 11902, AV PIERRE-BAILLARGE! MONTREAL Qc H1E 2E4 CANADA MONTREAL, QC Suspendue 2025-04-25
H1E 2E4 CANADA

125, COMMERCE VALLEY DR W, BUR.
600
LEXMARK CANADA INC. 1162334982 125, COMMERCE VALLEY DR \\BUR. 600 THORNHILL ON L3T 7W4 CANADA THORNHILL. ON Suspendue 2025-04-16
L3T 7W4 CANADA
1255, RUE DU SQUARE-PHILLIPS, BUR.

700

LIEN PAR LE RESEAU INC. LINKBYNET INC. 1166872839 1255, RUE DU SQUARE-PHILLI BUR. 700 MONTREAL QcC H3B 3G1 CANADA MONTREAL, QC Suspendue 2024-04-26
H3B 3G1 CANADA
2020, BOUL ROBERT-BOURASSA, BUR.
a 1920
LIFINEO CANADA INC. 1176814144 2020, BOUL ROBERT-BOURAS!BUR. 1920 MONTREAL Qc H3A 2A5 CANADA Suspendue 2024-04-30

MONTREAL, QC
H3A 2A5 CANADA

45, RUE DU PACIFIQUE E,
LITOSTROJ HYDRO INC. 1147884721 45, RUE DU PACIFIQUE E BROMONT Qc J2L 1)4 CANADA BROMONT, QC Suspendue 2024-10-04
J2L 1J4 CANADA

6601, BERMUDA ROAD,
LNW GAMING, INC. BALLY GAMING INCBALLY TECHNOL(1146864104 6601, BERMUDA ROAD LAS VEGAS NV 89119 USA LAS VEGAS, NV Suspendue 2025-05-23
89119 USA

11041A, AV DES RECOLLETS,
M & M SOLUTION SANTE INC. M & M SOLUTION SANTE RESSOUR( 1177651784 11041A, AV DES RECOLLETS MONTREAL-NOR QC H1H 4G6 CANADA MONTREAL-NORD, QC Suspendue 2024-12-09
H1H 4G6 CANADA

1290, AV DES HEMEROCALLES,
MAISON LA MARQUISE INC. LA MAISONNEE D'ANTAN 1177773893 1290, AV DES HEMEROCALLES BECANCOUR  QC G9H 0G3 CANADA BECANCOUR, QC Suspendue 2024-08-06
G9H 0G3 CANADA

118, BOUL LONGPRE,
MAISONS DE LA TOURELLE 1146899902 118, BOUL LONGPRE LAVAL Qc H7L 3C5 CANADA LAVAL, QC Suspendue 2025-04-11
H7L3C5 CANADA

1490, RUE RODRIGUE,
MAISSANE & MANIL INC. 1174580010 1490, RUE RODRIGUE TERREBONNE QC J7M 0J6 CANADA TERREBONNE, QC Suspendue 2024-03-26
J7M 0J6 CANADA

650, 32E AV,
MANOIR ST-JOSEPH INC. 9452-6928 QUEBEC INC.MANOIR ST 1177038545 650, 32E AV LACHINE Qc H8T 3K5 CANADA LACHINE, QC Suspendue 2024-11-26
H8T 3K5 CANADA




Autres noms

Adresse 1: Ligne 1 (PersoniAdresse 1 : Ligr Adresse 1 : Mu Adresse 1 : Pro Adresse 1 : Cod Adresse 1 : Pays (Personne 1 Adresse

Date de

MARCELLIN SAVARD & FILS LTEE

MARIE ANDRISE GEDEON

MARIE BERNADETTE PAUL

MCCANN WORLDGROUP CANADA INC.

MEDICAN BIOLOGIQUE INC.

MOBILITE, TRANSPORTS, TRANSACTIONS ET TECHNOLOGIES

MOLECULE INC.

MOTEURS ELECTRIQUES LAVAL LTEE

MOTEURS TAIGA INC.

MULTISOLUTIONS SANTE INC.

MUSEUMSPARTNER - DIE KUNSTSPEDITION GMBH

NJ INC.

OSTIGUY EXCAVATION INC.

OSVADE ZACHE ATACLA

OVI SANTE INC.

OXAND SAS

PARIZEAU PAWULSKI ARCHITECTES S.E.N.C.

PAVAGE SJ INC.

1143287580

RESIDENCE D'ACCEUIL ZOERESTAU [ 2273386856

2271674055

GROUPE MONDIAL MCCANN CANAI 1147996293

MEDICANMEDICANMEDICAN ORGA 1173090391

MT3 9999999999

LES ENTREPRISES MOLECULE

1174626995

MELMEL SOLUTIONS ELECTROTECH| 1172573967

TAIGA MOTORS INC.

1176498666

1176706829

1173346124

1143906817

HARMONIZED SERVICES CENTERLE (2272801095

1178998143

3364451057

PAVAGE SJB INC. 1171433528

140, RTE 138 E

2, RUE MICHELINE

287, RUE DES ALISMAS

200, WELLINGTON ST W

SUITE 1300

1175, BOUL GERARD-CADIEU)

3, RUE ARIANE - ZONE MAGNIBATIMENT D

591, REYNOLDS RD

550, MONTEE DE LIESSE

480, AV LAFLEUR

5912, RUE PAUL-PAU

17,

803, RUE JACQUES-SENECAL

1012, RUE MIGUEL LOCAL 1

3075, BOUL WILFRID-HAMEL

141, RUE DE VERSAILLES

49, AVENUE FRANKLIN ROOSE

9880, RUE CLARK BUR. 205

3635, RUE ARCAND

FORESTVILLE Qc

GATINEAU Qc
LAVAL Qc
TORONTO ON

SALABERRY-DE-VQC

MERIGNAC

LANSDOWNE  ON

SAINT-LAURENT QC

LASALLE Qc

MONTREAL Qc

SEBASTIAN-KNEI TIROL

SAINTE-JULIE  QC

SAINT-ALPHONSIQC

QUEBEC Qc

TERREBONNE QC

AVON

MONTREAL Qc

LONGUEUIL Qc

GOT 1EO

18T 3G1

H7X 0B1

M5V ON6

J6T 6M1

33700

KOE 1L0

HAT 1N8

H8R 3H9

H1K 4J1

6020

J3EOJ1

JOE 2A0

G1P 4Ce6

J6Y OH5

77210

H3L 2R3

JAM 2Y6

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

FRANCE

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

AUTRICHE

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

FRANCE

CANADA

CANADA

140, RTE 138 E,
FORESTVILLE, QC
GOT 1E0 CANADA

2, RUE MICHELINE,
GATINEAU, QC
J8T 3G1 CANADA

287, RUE DES ALISMAS,
LAVAL, QC
H7X 0B1 CANADA

200, WELLINGTON ST W, SUITE 1300
TORONTO, ON
M5V ON6 CANADA

1175, BOUL GERARD-CADIEUX,
SALABERRY-DE-VALLEYFIELD, QC
J6T 6M1 CANADA

3, RUE ARIANE - ZONE MAGNOLIA,
BATIMENT D

MERIGNAC,

33700 FRANCE

591, REYNOLDS RD,
LANSDOWNE, ON
KOE 1L0 CANADA

550, MONTEE DE LIESSE,
SAINT-LAURENT, QC
HAT IN8 CANADA

480, AV LAFLEUR,
LASALLE, QC
H8R 3H9 CANADA

5912, RUE PAUL-PAU,
MONTREAL, QC
H1K 4J1 CANADA

17,
SEBASTIAN-KNEIPP-WEG, TIROL
6020 AUTRICHE

803, RUE JACQUES-SENECAL,
SAINTE-JULIE, QC
J3E0J1 CANADA

1012, RUE MIGUEL, LOCAL 1
SAINT-ALPHONSE-DE-GRANBY, QC
JOE 2A0 CANADA

3075, BOUL WILFRID-HAMEL,
QUEBEC, QC
G1P 4C6 CANADA

141, RUE DE VERSAILLES,
TERREBONNE, QC
J6Y OH5 CANADA

49, AVENUE FRANKLIN ROOSEVELT,
AVON,
77210 FRANCE

9880, RUE CLARK, BUR. 205
MONTREAL, QC
H3L 2R3 CANADA

3635, RUE ARCAND,
LONGUEUIL, QC
JAM 2Y6 CANADA

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

suspension

2024-02-01

2025-04-16

2025-01-23

2025-01-23

2025-03-17

2023-11-15

2024-02-01

2024-04-09

2024-11-27

2024-08-06

2024-02-19

2024-07-10

2025-02-05

2023-12-28

2025-03-17

2024-04-02

2025-03-04

2023-11-13



Autres noms

Adresse 1: Ligne 1 (PersoniAdresse 1 : Ligr Adresse 1 : Mu Adresse 1 : Pro Adresse 1 : Cod Adresse 1 : Pays (Personne 1 Adresse

Date de

PAVE ET PAYSAGISTE BOISBRIAND INC.

PHARMA PARAZA INC.

PIARD EDWIDGE

PIERRE BERTRAND SECURITE INC.

PRIMEAU CANNABIS LTD.

PROJECTAM 2007 INC.

PROVIDENCE SANTE INC.

PUR CLIMAT CONTROLES INC.

PURILEAF BRANDS CORPORATION

RACHELLE NENE

RAY-MONT LOGISTIQUES MONTREAL INC.

RESIDENCE A.) BOURGAULT INC.

RESIDENCE AU SIXIEME SENS INC.

RESIDENCE BELLALI INC.

RESIDENCE CHARLES GABRIEL INC.

RESIDENCE ELVIRE INC.

RESIDENCE RICHARD INC.

RESSOURCES LES COLOMBES INC.

PAVE ET PISCINE BOISBRIANDPISCIN 1176529726

PARAZA PHARMA INC.

EDWIDGE PIARD

1167195610

2278210598

P.B SECURITEPIERRE BERTRAND SEC 1175533364

PRIMEAU CANNABIS

PUR CLIMATE CONTROLS INC.

MARQUES PURILEAF

LES RESIDENCES AKWABA

1177795243

1164771041

1175622902

1171374862

1176897032

2278129822

RAY-MONT LOGISTICSRAY-MONT LO 1141059973

SIXIEME SENS

1173883985

1164618051

1175762443

1166535329

RESIDENCE EMMAUSRESIDENCE HA 1178605292

1179019709

1177612133

1547, RUE JOINVILLE

2525, AV MARIE-CURIE

8144, RUE DE MIREPOIX

2857, RUE WILLIAM-WOOD

5407, ERIN FIRST LINE

110, RUE RACINE E BUR. 310

8750, RUE LEO-AYOTTE

1019, RUE DES FORGES

6471, KISTER RD

12630, RUE SHERBROOKE E  BUR. 16

1751, RUE RICHARDSON BUR. 5500

268, BOUL NILUS-LECLERC

6350, 35E

4582, RUE COUTURIER

60, RUE BOIVIN

250, RUE EMOND

960, AV PIERRE-DANSEREAU 208

83, RUE DU CURE-MARTINEAL

LAVAL

Qc

SAINT-LAURENT QC

SAINT-LEONARD QC

QUEBEC

ACTON

CHICOUTIMI

MIRABEL

TERREBONNE

Qc

ON

Qc

Qc

Qc

NIAGARA FALLS ON

POINTE-AUX-TREQC

MONTREAL

L'ISLET

LAVAL

LAVAL

CHATEAUGUAY

REPENTIGNY

TERREBONNE

REPENTIGNY

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

Qc

H7P 559

H4S 2E1

H1R 2N6

G1X 0G5

L7) 219

G7H 1R1

J7N OW8

J6Y 0J9

L2G OB8

H1B 1C9

H3K 1G6

GOR 2C0

H7R 3P8

H7T 2T1

16J 272

15Z 417

J6Y OR9

J6A 5A8

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

1547, RUE JOINVILLE,
LAVAL, QC
H7P 559 CANADA

2525, AV MARIE-CURIE,
SAINT-LAURENT, QC
H4S 2E1 CANADA

8144, RUE DE MIREPOIX,
SAINT-LEONARD, QC
H1R 2N6 CANADA

2857, RUE WILLIAM-WOOD,
QUEBEC, QC
G1X 0G5 CANADA

5407, ERIN FIRST LINE,
ACTON, ON
L7) 2L9 CANADA

110, RUE RACINE E, BUR. 310
CHICOUTIMI, QC
G7H 1R1 CANADA

8750, RUE LEO-AYOTTE,
MIRABEL, QC
J7N OW8 CANADA

1019, RUE DES FORGES,
TERREBONNE, QC
J6Y 0J9 CANADA

6471, KISTER RD,
NIAGARA FALLS, ON
L2G 0B8 CANADA

12630, RUE SHERBROOKE E, BUR. 16
POINTE-AUX-TREMBLES, QC
H1B 1C9 CANADA

1751, RUE RICHARDSON, BUR. 5500
MONTREAL, QC
H3K 1G6 CANADA

268, BOUL NILUS-LECLERC,
L'ISLET, QC
GOR 2CO CANADA

6350, 35E,
LAVAL, QC
H7R 3P8 CANADA

4582, RUE COUTURIER,
LAVAL, QC
H7T 2T1 CANADA

60, RUE BOIVIN,
CHATEAUGUAY, QC
J6J 222 CANADA

250, RUE EMOND,
REPENTIGNY, QC
J5Z 4L7 CANADA

960, AV PIERRE-DANSEREAU, 208
TERREBONNE, QC
J6Y ORS CANADA

83, RUE DU CURE-MARTINEAU,
REPENTIGNY, QC
J6A 5A8 CANADA

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

suspension

2025-03-21

2025-02-05

2024-05-30

2025-05-09

2024-11-04

2025-04-11

2025-01-16

2024-05-01

2025-04-17

2024-05-30

2025-04-17

2025-02-12

2025-06-03

2024-04-02

2025-04-17

2025-02-04

2025-04-11

2025-04-17



Autres noms

Adresse 1: Ligne 1 (PersoniAdresse 1 : Ligr Adresse 1 : Mu Adresse 1 : Pro Adresse 1 : Cod Adresse 1 : Pays (Personne 1 Adresse

Date de

Rl AU BON SEJOUR INC.

RI NAZON INC.

RICCI SABLAGE AU JET INC.

RUBIN & ROTMAN INC.

SANIPRO SERVICE PROFESSIONNEL DE NETTOYAGE INC.

SANTE COURVILLE INC.

SANTE TAPIS ROUGE INC.

SATIS CONSEIL

SCIAGE MONTREAL INC.

SELLIG PGCINC.

SEMO

SERVICE DE SUPPORT SPECIAL JURONFAK INC.

SKILLNET SOLUTIONS PRIVATE LIMITED

SOINS BIOLIE & GINOU INC.

SOINS COMPLETS INC.

SOINS DE SANTE A COEUR OUVERT INC.

SOINS ET ASSISTANCE FAB INC.

SOLUTION REMA INC.

1178821683

1177481786

1145011343

FIGURRFIGURR ARCHITECTESFIGURI 1149267263

1162500764

C.G. LE BEL AGECENTRE GERIATRIQ!l 1161429098

RED CARPET HEALTH CARESANTE TA 1171355341

SCIAGE MONTREAL EXTRASCIAGE N 1161789566

1163094981

SEMO SAGUENAY-LAC-ST-JEAN INC. 1143514850

9353-3420 QUEBEC INC.JURONFAK ¢1172432818

1178454121

1175741116

1178049046

1174647629

1179264529

1066, AV BOURDAGES N SUITE 5

2510, AV GERARD-LEDUC

10205, AV ARMAND-LAVERGN

3550, RUE SAINT-ANTOINE O

527, BOUL DOLLARD

5200, 80E RUE

2400, RUE DECELLES

350, RUE LECOURBE

4007, CH SAINT-CHARLES

575, RUE MONTARVILLE

1400, BOUL WALLBERG

146, JASPER RD

100, YORK BLVD SUITE 202

1485, RUE GRIGNON

11995, RUE DES PEUPLIERS-BI

306, AV PIERRE-ROULEAU BUR. 4

1264, BOUL LOUIS-XIV 110

2810, SAINTE-MARIE

SAINT-HYACINTH QC

TERREBONNE QC

MONTREAL-NOR QC

MONTREAL Qc

JOLIETTE Qc

LAVAL Qc

SAINT-LAURENT QC

PARIS

TERREBONNE QC

LONGUEUIL Qc

DOLBEAU-MISTAQC

BEACONSFIELD QC

RICHMOND HILL ON

MASCOUCHE  QC

QUEBEC Qc
RIMOUSKI Qc
QUEBEC Qc

MASCOUCHE  QC

J2S 5P4

J6Y 2C5

H1H 3N7

HA4C 1A9

J6E 4M5

H7R 5T6

H4AM 1C1

75015

J6V 1A3

J4H 2M3

G8L OH9

HOW 551

L4B 1J8

J7K'3N5

G3E 1J4

G5M 0S7

G2L 1M2

J7K'1IN1

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

FRANCE

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

1066, AV BOURDAGES N, SUITE 5
SAINT-HYACINTHE, QC
J25 5P4 CANADA

2510, AV GERARD-LEDUC,
TERREBONNE, QC
J6Y 2C5 CANADA

10205, AV ARMAND-LAVERGNE,
MONTREAL-NORD, QC
H1H 3N7 CANADA

3550, RUE SAINT-ANTOINE O,
MONTREAL, QC
H4C 1A9 CANADA

527, BOUL DOLLARD,
JOLIETTE, QC
J6E 4M5 CANADA

5200, 80E RUE,
LAVAL, QC
H7R 5T6 CANADA

2400, RUE DECELLES,
SAINT-LAURENT, QC
H4AM 1C1 CANADA

350, RUE LECOURBE,
PARIS,
75015 FRANCE

4007, CH SAINT-CHARLES,
TERREBONNE, QC
J6V 1A3 CANADA

575, RUE MONTARVILLE,
LONGUEUIL, QC
JAH 2M3 CANADA

1400, BOUL WALLBERG,
DOLBEAU-MISTASSINI, QC
G8L OH9 CANADA

146, JASPER RD,
BEACONSFIELD, QC
HOW 551 CANADA

100, YORK BLVD, SUITE 202
RICHMOND HILL, ON
L4B 1J8 CANADA

1485, RUE GRIGNON,
MASCOUCHE, QC
J7K 3N5 CANADA

11995, RUE DES PEUPLIERS-BLANCS,
QUEBEC, QC
G3E 1J4 CANADA

306, AV PIERRE-ROULEAU, BUR. 4
RIMOUSKI, QC
G5M 0S7 CANADA

1264, BOUL LOUIS-XIV, 110
QUEBEC, QC
G2L 1M2 CANADA

2810, SAINTE-MARIE,
MASCOUCHE, QC
J7K IN1 CANADA

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

suspension

2025-05-08

2025-04-25

2024-10-04

2025-03-04

2025-03-18

2024-09-19

2025-01-16

2024-02-26

2023-12-12

2024-05-27

2024-07-12

2025-04-17

2025-01-22

2025-03-04

2024-11-08

2024-05-27

2025-04-17

2025-05-23



Autres noms

Adresse 1: Ligne 1 (PersoniAdresse 1 : Ligr Adresse 1 : Mu Adresse 1 : Pro Adresse 1 : Cod Adresse 1 : Pays (Personne 1 Adresse

Date de

SOLUTIONS SOMUM INC.

STACE SOLUTIONS SOLAIRES INC.

SYSTEMES D'ENTREE PORTEK INC.

TECHNOLOGIES CDWARE INC.

THE FLOWR GROUP (OKANAGAN) INC.

THE GREEN ORGANIC DUTCHMAN LTD.

THE TREND INNOVATIONS COMPANY INC.

THOM & CHARLY SERVICES INC.

TRANSPORT R. LAROUCHE & FILS INC.

TRIUMVIRATE ENVIRONMENTAL (CANADA), INC.

TRUSS LIMITED PARTNERSHIP

TURENNE ENOCK INC.

UNI-DRAULIK INC.

UNIT4 BUSINESS SOFTWARE CORPORATION

VEOLIA WATER TECHNOLOGIES & SOLUTIONS CANADA GP

VINCI CONSULTANTS INC.

VOYAGE LEXUS INC.

WELLCANN INTL. INC.

LOGICIELS SOMUMWEBPAIR TELEC( 1166039173

STACE SOLAR SOLUTIONS INC.

1172784598

1175857276

CDWARE TECHNOLOGIES INC.INFOR 1175926907

THE GREEN ORGANIC DUTCHMAN L

KINETIC MEDECINE SPORTIVELA CO 1170765078

SOINS SALUTAIRES

1177075513

NOVANOVA TRANSPORTNOVA TRAN 1140581712

TRIUMVIRAT ENVIRONNEMENTAL (11172499015

BREUVAGES TRUSSSOCIETE TRUSSTI 3373997777

1169169415

9477-4593 QUEBEC INC.

1178109337

GE INFRASTRUCTUREGE TECHNOLO 3348971592

1145571189

LES ROUTES DU MONDELEXUS TRA\ 1175267757

1177845436

247, RUE NOTRE-DAME E BUR. 150

75, RUE D'ANVERS

92, RUE DE L'ANNONCIATION

3724, BOUL INDUSTRIEL

60, ADELAIDE ST E 1000

1915, JERSEYVILLE RD W

1052, RUE LIONEL-DAUNAIS BUR. 403

1025, RUE OLIVIER-ROY

100, RUE LANGEVIN

1, GERMAIN ST

BUR. 1500

BUR. 1600

100, RUE KING

30, RUE DU CURE-BEAUCHAM

1597, RUE CUNARD

4420, CHATTERTON WAY

SUITE 201

3239, DUNDAS ST W

545, RUE LECLERC

1800, AV MCGILL COLLEGE  BUR. 1015

176, CREDITSTONE RD SUITE 2

VICTORIAVILLE QC

SAINT-AUGUSTINQC

OKA

SHERBROOKE

TORONTO

JERSEYVILLE

BOUCHERVILLE

QUEBEC

ROBERVAL

SAINT JOHN

TORONTO

SAINT-THOMAS

LAVAL

VICTORIA

OAKVILLE

Qc

Qc

ON

ON

Qc

Qc

Qc

NB

ON

Qc

Qc

BC

ON

DRUMMONDVIL QC

MONTREAL

CONCORD

Qc

ON

G6P 4A2

G3A 1S5

JON 1EO

JIL IN6

M5C 3E4

LOR 1RO

J4B 0B2

G2L 0G7

G8H 3P1

E2L 4V1

M5X 1G5

JOK 3LO

H7S 2B4

V8X 5J2

L6M 4B2

J2C 3P7

H3A 3J6

L4K 4H7

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

CANADA

247, RUE NOTRE-DAME E, BUR. 150
VICTORIAVILLE, QC
G6P 4A2 CANADA

75, RUE D'ANVERS,
SAINT-AUGUSTIN-DE-DESMAURES, QC
G3A 1S5 CANADA

92, RUE DE L'ANNONCIATION,
OKA, QC
JON 1E0 CANADA

3724, BOUL INDUSTRIEL,
SHERBROOKE, QC
JILIN6 CANADA

60, ADELAIDE ST E, 1000
TORONTO, ON
M5C 3E4 CANADA

1915, JERSEYVILLE RD W,
JERSEYVILLE, ON
LOR 1RO CANADA

1052, RUE LIONEL-DAUNAIS, BUR. 403
BOUCHERVILLE, QC
J4B 0B2 CANADA

1025, RUE OLIVIER-ROY,
QUEBEC, QC
G2L 0G7 CANADA

100, RUE LANGEVIN,
ROBERVAL, QC
G8H 3P1 CANADA

1, GERMAIN ST, BUR. 1500
SAINT JOHN, NB
E2L 4V1 CANADA

100, RUE KING, BUR. 1600
TORONTO, ON
M5X 1G5 CANADA

30, RUE DU CURE-BEAUCHAMP,
SAINT-THOMAS, QC
JOK3LO CANADA

1597, RUE CUNARD,
LAVAL, QC
H7S 2B4 CANADA

4420, CHATTERTON WAY, SUITE 201
VICTORIA, BC
V8X 5J2 CANADA

3239, DUNDAS ST W,
OAKVILLE, ON
L6M 4B2 CANADA

545, RUE LECLERC,
DRUMMONDVILLE, QC
J2C3P7 CANADA

1800, AV MCGILL COLLEGE, BUR. 1015
MONTREAL, QC
H3A 3J6 CANADA

176, CREDITSTONE RD, SUITE 2
CONCORD, ON
LAK 4H7 CANADA

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

Suspendue

suspension

2025-06-06

2025-03-18

2025-04-28

2024-10-07

2024-10-07

2025-03-17

2025-03-26

2025-05-08

2025-05-21

2025-05-16

2024-11-27

2025-03-10

2025-05-16

2024-06-10

2024-01-09

2025-04-25

2025-06-03

2025-02-04



Date de
suspension

Autres noms Adresse 1: Ligne 1 (PersoniAdresse 1 : Ligr Adresse 1 : Mu Adresse 1 : Pro' Adresse 1 : Cod Adresse 1 : Pays (Personne 1 Adresse Statut

140, 4 AVE SW, UNIT 1440

WESTLEAF LABS LP LABORATOIRES WESTLEAF 3376758424 140, 4 AVE SW UNIT 1440 CALGARY AB T2P 3N3 CANADA CALGARY, AB Suspendue 2024-11-26
T2P 3N3 CANADA

5160, ORBITOR DR,

ZAYO CANADA INC. 1172064470 5160, ORBITOR DR MISSISSAUGA  ON L4W 5H2 CANADA MISSISSAUGA, ON Suspendue 2024-06-13
L4W 5H2 CANADA

3537, RUE ROSEMARY,

ZENITH ELECTRIQUE INC. 1172454531 3537, RUE ROSEMARY RAWDON Qc JOK 1SO CANADA RAWDON, QC Suspendue 2025-05-16
JOK 1SO CANADA
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